
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя  школа №  82» 

МАОУ СШ № 82 

 
ПРИКАЗ 

 

                 от   02 .11.2023 г                                                   № 01-04-528.1  

 
 
            Об утверждении персонализированных  программ наставничества  

В соответствии с планом  Дорожной  карты реализации целевой модели 

наставничества, утвержденным приказом директора школы от 01.09.2022                          

№01-04-207.1 и  с целью устранений выявленных профессиональных затруднений и 

поддержку сильных сторон наставляемых  молодых педагогов, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить  персонализированные   программы  наставничества     наставляемых  

молодых педагогов: 

           Башковой  Юлии Александровны, учителя начальных классов; 

           Сизых Анастасии Александровны, учителя начальных классов: 

           Маркевич Дарьи Михайловны, учителя начальных классов; 

           Харитоновой  Любовь Владимировны, учителя английского языка; 

           Черкасовой  Ксении  Игоревны, учителя русского языка; 

           Авраменко Виктора Андреевича, учителя истории. 

 

2. Наставникам  Липатовой  Оксане Владимировны, Неустроевой  Марины   

        Стефановны, Журавлевой  Людмилы  Александровны, Коломыцевой  Татьяна  

        Михайловна, Рябушко Марины Владимировны, Васильеву Александру  

        Владимировичу осуществить  реализацию персонализированных программ  

        наставничества  молодых педагогов МАОУ СШ № 82 

         

3. Куратору наставнических пар Туровец Ирине Ивановне, заместителю директора 

по УВР, осуществлять координацию их деятельности. 

  

4. Контроль исполнения приказа оставляю  за собой. 

 
                        
                                  Директор школы  ___________Г.М. Ахметзянова  

                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 


